



Ejendomsselskabet Bidstrup ApS

Nørrebrogade 55 A, 2200 København N

CVR-nr. 32 31 94 59

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Nils Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bidstrup ApS Nørrebrogade 55 A 2200 København N
	CVR-nr.: 32 31 94 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nils Bidstrup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bidstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og administration af fast ejendom, herunder andelsboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 323 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	323.140	317
Andre eksterne omkostninger	-312.073	-309
Bruttoresultat	11.067	8
Andre finansielle indtægter	689	0
Resultat før skat	11.756	8
Skat af årets resultat	-2.574	-2
Årets resultat	9.182	6
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.182	6
Disponeret i alt	9.182	6

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Rettigheder	4.617.082	4.394
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.617.082</u>	<u>4.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.617.082</u>	<u>4.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>23.172</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.172</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.580</u>	<u>78</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.752</u>	<u>90</u>
	Aktiver i alt	<u>4.717.834</u>	<u>4.484</u>

Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for opskrivninger	4.276.582	4.053
4 Overført resultat	348.343	339
Egenkapital i alt	<u>4.704.925</u>	<u>4.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	336	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.909</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.909</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>4.717.834</u>	<u>4.484</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2016	340.500	341
Kostpris 30. september 2017	340.500	341
Opskrivninger 1. oktober 2016	4.053.287	3.627
Årets opskrivning	223.295	426
Opskrivninger 30. september 2017	4.276.582	4.053
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	4.617.082	4.394
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	4.053.287	3.627
Årets opskrivning	223.295	426
	4.276.582	4.053
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	339.161	333
Årets overførte overskud eller underskud	9.182	6
	348.343	339
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bidstrup Holding ApS, CVR-nr. 21746347 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
